PllHIIIt lt.l \tt "< 11' \1 IH li' ,.F ...
C \li" I lt· 00 PIU 11 11 O

LEI MUNICIPAL N2 2.903/2020

" AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO

ANUAL"

Como Prefeito Municipal de lúna, Estado do Espírito Santo,
faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1• Fica o Poder Executivo Municipal autorizadlo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento
anual, no valor de R$ 158.000,00 (cento e clnquenta e oito mil reais).

Art. 2• O valor será mserido na dotação orçamentária n.'! 130001.1339200303.060- 44905200000 -
Equipamentos e Material Permanente- Ficha 350, oriundo do superávit financeiro do exerc1cío de 2019

Art. 3• Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de lúna, Estado do Espír ito Santo, aos vinte e cinco dias de junho do ano
de dois mil e vinte (25/06/2020).

Publicado no saguão de cmmda da
Prefeitura Muni ipa l de lúna- FS.
as 17 horas d Ja , - ·06. 2010

WELITON V

Prefeit

Rua Oes Epaminondas Amaral. 58. Centro, luna- ES. Cx Postal 07 CEP 29390-000.
Telefax (28) 3545-1322 CNPJ:27 167 394/0001-23